

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  COMERCIAL DIMEL LTDA RUA CARAMURU, 791 - SAUDE 04138-002 SAO PAULO - SP FONE: (11) 2884-3883		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 000.064.462 SÉRIE 1 FOLHA 1/2		 CHAVE DE ACESSO 3516 1158 6843 7400 0153 5500 1000 0644 6210 0041 0462 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC SUJ A ST F.E.				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135160701052437 10/11/2016 10:08:12	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 112.073.347.118		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 58.684.374/0001-53	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  COMERCIAL DIMEL LTDA RUA CARAMURU, 791 - SAUDE 04138-002 SAO PAULO - SP FONE: (11) 2884-3883				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 000.064.462 SÉRIE 1 FOLHA 2/2				 CHAVE DE ACESSO 3516 1158 6843 7400 0153 5500 1000 0644 6210 0041 0462 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
VENDA DE MERC SUJ A ST F.E.								135160701052437 10/11/2016 10:08:12									
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ									
112.073.347.118												58.684.374/0001-53					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS			
63750013	CLEAN CJ INT SIMP 4X2 10A 14299 ICMS ST: R\$ 1,50 Trib aprox R\$: 2,60 Federal - 1,81 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85365090	010	6404	UN	2	6,81	13,62	13,62	0,95	7	4,41			
63750017	CLEAN CJ TOM 2P+T 20A/250V 4X2 14313 ICMS ST: R\$ 7,61 Trib aprox R\$: 8,93 Federal - 19,20 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85366910	010	6404	UN	10	6,92	69,20	69,20	4,84	7	28,13			
63750031	CLEAN MOD TOM INFORM RJ45 CAT5E 14269 ICMS ST: R\$ 6,27 Trib aprox R\$: 4,21 Federal - 7,59 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85177099	010	6404	PC	4	14,26	57,04	57,04	3,99	7	11,80			
63750007	CLEAN PLACA C/SUP 4X2 2 MOD SEPA 14292 ICMS ST: R\$ 0,85 Trib aprox R\$: 0,58 Federal - 1,54 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			39259090	010	6404	UN	2	3,87	7,74	7,74	0,54	7	2,12			
350551	DISJ SDZ/SD 61C32 1X 32A STECK ICMS ST: R\$ 0,74 Trib aprox R\$: 0,54 Federal - 1,85 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85362000	010	6404	UN	1	6,67	6,67	6,67	0,46	7	2,39			
350526	DR 4P/ 25A 30MA SDR42530 STECK ICMS ST: R\$ 12,00 Trib aprox R\$: 8,84 Federal - 30,28 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85362000	010	6404	PC	1	109,15	109,15	109,15	7,64	7	39,12			
900071	13502 TAMPA 2/RJ11/RJ45 SIST X TRANSMOBIL ICMS ST: R\$ 0,48 Trib aprox R\$: 0,32 Federal - 0,85 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			39259090	010	6404	PC	2	2,14	4,28	4,28	0,29	7	1,17			
350670	TOMADA SOB STECK-5206 5P/32A 440V VM ICMS ST: R\$ 11,77 Trib aprox R\$: 13,81 Federal - 29,69 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85366910	010	6404	UN	2	53,51	107,02	107,02	7,49	7	43,50			
350674	PLUG STECK-5276 5P/ 32A 440V VM ICMS ST: R\$ 7,26 Trib aprox R\$: 8,52 Federal - 18,32 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85366910	010	6404	PC	2	33,01	66,02	66,02	4,62	7	26,84			
350147	ACOPL 5P/16A 240V STECK-5059 AZ ICMS ST: R\$ 7,56 Trib aprox R\$: 8,87 Federal - 19,07 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85366910	010	6404	PC	2	34,37	68,74	68,74	4,81	7	27,94			
350683	PLUG STECK-5079 5P/ 16A 240V AZ ICMS ST: R\$ 6,63 Trib aprox R\$: 7,77 Federal - 16,72 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85366910	010	6404	PC	2	30,13	60,26	60,26	4,21	7	24,49			
95300487	TIMER DIG JNG-JHDC INDUST. Trib aprox R\$: 27,56 Federal - 19,40 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			91069000	200	6102	PC	1	107,79	107,79	107,79	4,31	4	46,96			
63630046	TRILHO DIN PERF ZINC BR 2MTS Trib aprox R\$: 1,36 Federal - 1,82 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			72166110	000	6102	PC	1	10,12	10,12	10,12	0,70	7	3,18			
350536	DR 2P/ 25A 30MA SDR22530 STECK ICMS ST: R\$ 32,95 Trib aprox R\$: 24,27 Federal - 83,14 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85362000	010	6404	UN	3	99,87	299,61	299,61	20,97	7	107,41			
95302973	QD COMANDO 1200X800X200 SOB DALLE ICMS ST: R\$ 66,41 Trib aprox R\$: 57,89 Federal - 167,52 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7			85381000	010	6404	PC	1	603,70	603,70	603,70	42,25	7	225,41			